
ffi'-
SARAJ EVSKA FILHARMONIJA

Na osnovu provedenog postupka u skladu sa dlanom 8. ZJN BiH Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine ( SluZbeni glasnik BiH broj 39/2014), Plana javne nabavke JU Sarajevska
filharmonija broj JN-pl-01/17 od 31.01.2017. i Odluke o dodjeli ugovora broj JN/20-O-019/17 od
28.02.2017. - zakljuden je

UGOVOR O NABAVCI USLUGA

Zakljuden dana 02.03.2017. izmedu

SARAJEVSKA FILIIARMONIJA, ul. Obala Kulina bana 9, kojeg zastupa v.d. direktora
mr Samir Lokvandii (u daljem tekstu Filharmonija)

ID broj: 4200538280007
T.R. Trezor Kantona Sarajevo

i

NEBO-TOURS d.o.o., kojeg zastupa direktorica
Mirela Varagi6 (u daljem tekstu Nebo-Tours)

ID broj:420133023002
PDV broj: 20133023002
T.R. Raiffeisen banka 1 6 1 0000069 57 0060

I Predmet i trajanje ugovora
tlan 1.

(l) Predmet ovog Ugovoraje nabavka sukcesivnih usluga nabavake avio karata za20l7. godinu (u
daljem tekstu Usluge) prema postupku dodjele ugovora na osnovu Poziva za dostavu ponude
JN/20-PDP-O-0812017 od 06.02.2017., Odluke o pokretanju postupka javne nabavke koje se

dodjeljuju u skladu sa dl.8 ZJN BiH, broj JN/20-O-012/17 od 06.02.2017., Odluke o dodjeli
ugovora broj JN/20'O-019117 od,28.02.2017., i Ponude i Obrasca sa cijenama Nebo-Toursa broj:
081 17 od 23.02.2017 . koji su sastavni dio ovog Ugovora.
Nebo-Tours se obavezuje da vrSi usluge:

- Nabavke avio karata

Filharmonija se obavezuje da:
- plati cijenu navedene usluge
- pojedinadnom narudZbenicom obavijesti Nebo-Tours o potrebnim uslugama na vrijeme

JU SARAJEVSKA TILHARMONIJA

Obala Kulina Bana 9, 71 000 Saraievo. Bosna i Hercegovina, Tei/ Fax: + 387 31 666 519, + 387 33 666 520, into@saph.ba.

Depozitfi radun Kantona Sarajevo, Unicredit banka br 338 000 22100192 63, ldentifikacioni broj 4200538280007,

Budietska organizaclja 2202 (0) 002, Opitina 077

www.saph,ba



ffi-
SARAJ EV5 KA FILHARM ONIJA

(2) Ova.i Ugovor se zakljuduje na razdoblje od jedne (1) godine (za 2017. godinu) i tokom
navedenog perioda se predvi<la izdavanie narudZbenica o javnoj nabavci od strane Filharrnonije
kojom ie se tadno navesti usluga, vrijeme i mjesto vr5enja usluge.

I I Proc ijenjen a v rijednost n a bav ke
tlan2.

Procijenjena crlena za Usluge iz dlana l.ovog Ugovora u skladu sa Planom nabavke JU Sarajevska
filharmonija utvrduje se u iznosu do 10.000,00 KM (slovima:desethilj ada KM) bez PDY-aza2017.
godinu.

ilan 3.

Filharmonija 6e na osnovu ovog Ugovora izdati pojedinadnu naruZbenicu Nebo-Toursu s kojini je
zakljuden Ugovor u kojoj 6e specificirati potrebne uslr"rge.

Nebo-Tours ie duZan da uslugu izvrSi pod uslovima utvrdenim ovim Ugovorom bez ponovnog
zahtjeva za dostavu ponuda i po cijenama i uslovima utvrdenim ovim Ugovorom.

ilan 4

Vrijednost narudenih usluga za 2017. godinu ne moZe biti ve6a od navedenog iznosa iz dlana 2. i
utvrdit ie se putem pojedinadnih narudZbi Filharmonije kojom ie biti precizirane stvarne usluge i
dinamika vr5enja usluga.

ilan 5

.Tedinidne cijene koje je Nebo-Tours ponudio su nepromjenljive i ne mogu se mijenjati r"r toltu
trajanja Ugovora.

tlan 6.

(l) Filharmonija se ne obavezuje naruditi sve usluge do procjenjenog godiSnjeg iznosa navedenog r.r

ovom sporazumu.
(2) Ugovor ne utvriluje obavezu Filharmonije da zahtijeva od Nebo-Toursa bilo koju uslugu. vei se

podrazumijeva da ako Filharmoniji bude potrebna usluga navedena u specifikaciji sa cijenarna
tada ie Filharnonija traZiti od Nebo-Toursa izvr5enje usluge.

]U SARAJEVSKA FILHARMON ]A
Ob,rta Kulina Bana 9, 7:t 000 Sarajevo, Bosna r Hercegovina, TeL / Fax: r 387 33 666 519, + 387 3l 665 520, rnfo@saph b.r.

Dcpozitniradun Kantona Sarajevo, Unicredit banka bl,338 000 22100192 63, ldentifikacioni broj 420053828000/,

Budietska organrza.ija 2202 (0) 002, Opitina 077

www.saph-ba



ffi;
SARAJEVSKA FILHARMONIJA

lll Rok isporuke
ilan 7.

Nebo-Tours se obavezuje izvr5iti Uslugu iz (Iana 1. ovog Ugovora u obimu preciziranom
pojedinadnom narudZbom Filharmonije i sa rokovima navedenim u narudZbenici.

lll Rok i naEin pla6anja
ilan 8.

Nebo-Tours ie ispostavljati pojedinadne lakture za obavljanje usluga iz dlana 1 ovog Ugovora.
Filharmonija se obavezuje platiti Uslugu iz dlana 1. ovog Ugovora u roku do 15 (petnaest) dana od
dana ispostavljanja pojedinadne fakture koju je obavezan ispostaviti Nebo-Tous.

lV Ostale odredbe
itan 9.

U sludaju propusta Nebo-Toursa u izvr5avanju Ugovora, Filharmonija moLe uz dostavljanje Nebo-
Toursu pismene obavijesti o neizvr5avanju ovog Ugovora prekinuti ugovorni odnos u cjelini ili u
njegovom dijelu.

itan 10.

Rok trajanja ovog Ugovora utvrduje se razdoblje od jedne ( 1) godine (za 2017 . godinu), ili po isteku
vrijednosti iz 6lana 2. ovog Ugovora.

ilan 11.

Ako sludaj vi5e sile potpuno ili djelomidno sprijedi izvrSenje obaveza po ovom Ugovoru, ugovorna
stranaje obavezna obavijestiti drugu stranu u roku od 2 (dva) dana od dana nastanka viSe sile.

dtan 12.

Ugovorne strane su saglasne da 6e sve eventualne izmjene i dopune ovog Ugovora regulisati
njegovim Anexima.

itan 13.

Sve eventualne sporove ugovome strane 6e rijeiavati sporazumno u duhu dobrih poslovnih obidaja i
uzajamnog povjerenja. Ukoliko se sporazunno rjeSenje ne postigne nadleZan je sud u Sarajevu.

JU SARAJEVSKA FILHARMONUA

Obala KuLi[a Bana 9, 7]. 000 Sarajevo, Eosna i Hercegovina, TeL / Fax: r' 387 33 666 519, + 387 33 666 520, info@saph ba,

DepozilnI radun Kantona Sarajevo, Unicredit banka br.338 000 22100192 63, ldentifikacioni broj4200538280007,

Budietska organizacua 2202 (0) 002, Opitina 077

www.raph.ba



ffi"
SARAJEVSKA FILHARMONIJA

O5NOVANA 1923

Clan 14.

Ovaj Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisa ugovornih strana po ovla5tenim licima .

ilan 15.

Sve izmjene i dopune ovog Ugovora mogu se vrSiti iskljudivo i samo uz pismenu saglasnost
ugovornih strana.

Sastavni dio ovog Ugovora dine:
1 . 08 1 l7 od,23.02.2017 .

dlan 16.

Clan 17.

u 2 (dva) jednaka primjeraka od
uruduje Nbeo-Toursu.

Ovaj ugovor je sadinjen
a I (edan) primjerak se

Za Nebo-Tours d.o.o.:

kojih Filharmonija zadrlava 1 (edan),

Za

Broj: .TN u-0v/i7
Sarajevo, 03oJ )oll. Sarajev .02.a3".2017.

JU SARA]EVSKA FILHAR14ON]JA

Obala Kulina Bana 9, 71 000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, TeL / Fax: + 387 33 666 519, + 387 33 666 520, info@saph.ba,

Depozitni raeun Kantona Sarajevo, Unicredit banka br 338 000 22100192 63, ldentifikacioni broj 4200538280007,

Bud:etska organizacija 2202 (0)002, Opitina 077

wwwsaph.ba


